
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 47 ,DE 199B.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR ELIANE DA FROTA BRASIL, matrícula nO 12.491-38, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel
Marques, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04, no
Gabinete Parlamentar do Deputado Luiz Estevão (Resolução nO 143/97 - Processo nO
000.854/95-CLDF).

2 - NOMEAR WANIA LUIZA DE SOUZA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-04, no Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel Marques (Resolução nO
143/97 - Processo nO 000.483/98-CLDF).

3 - EXONERAR VALDEMAR DE MELO MONTEIRO, matrícula nO
13.326-48, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, da Liderança do PSDB (Resolução nO
125/97 - Processo nO 002.042/97-CLDF).

4 - EXONERAR ROSIVAL DE MELO MONTEIRO, matricula nO 12.929-23,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, da Liderança do PSDB (Resolução nO 125/97 ­
Processo nO 000.484/98-CLDF).

5 - EXONERAR RAIMUNDO PESSOA DE ARAÚJO NETO, matrícula nO
12.204-67, do cargo em comissão de Assessor de Comissão Permanente, CL-14, da
Comissão de Defesa dos Direitos Humanos e Cidadania, bem como NOMEÁ-LO para
exercer o cargo em comissão de Coordenador, CL-09, na Comissão de Assuntos Sociais
(Resolução nO 128/97 - Processo nO 001.286/95-CLDF).

6 - NOMEAR ANDRÉ PICOLO CATELLI para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-04, no Gabinete Parlamentar do Deputado Luiz Estevão (Resolução nO
143/97 - Processo nO 000.481/98-CLDF).

7 - NOMEAR JOSÉ ROBERTO DE MEDEIROS para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Eudes
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.465/98-CLDF).

8 - EXONERAR FRANCISCO MOTA CRUVINEL, matricula nO 13.340-54,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel
Marques (Resolução nO 143/97 - Processo nO 002.228/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 17

Deputa

A:\MINUTA1.DOC


